Atto Giudiziario nascente da Sentenza dichiarativa di Fallimento del 

04.03.2004 numero repertorio 749 emesso dal Tribunale di Mantova.  

Stato di occupazione: Occupato dall’esecutato.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.  

al valore d’asta di Euro 179.250,00 (centosettantanovemiladuecentocinquanta/00) 

offerta minima Euro 134.438,00 (centotrentaquattromilaquattrocentotrentotto/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 7.170,00 (settemilacentosettanta/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A] 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA:  

• le offerte di acquisto dovranno essere depositate in via telematica entro le ore 23:59 del